
Linia

BUS A02
Przystanek - numer i nazwa odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

1931 SZCZĘŚLIWA (Kiełpinek) 11:25 12:25 13:20 14:15 15:20 16:15 17:20 18:20 19:20

1930 SZCZĘŚLIWA (Kiełpinek) 11:26 12:26 13:21 14:16 15:21 16:16 17:21 18:21 19:21

1928 PRZYTULNA 11:27 12:27 13:22 14:17 15:22 16:17 17:22 18:22 19:22

1278 JASIEŃ - DZIAŁKI (N/Ż) 11:29 12:29 13:24 14:19 15:24 16:19 17:24 18:24 19:24

1276 ZWIERZYNIECKA (Jasień) 11:31 12:31 13:26 14:21 15:26 16:21 17:26 18:26 19:26

1274 DAMROKI (Os. Jasień) 11:32 12:32 13:27 14:22 15:27 16:22 17:27 18:27 19:27

1306 JABŁONIOWA (N/Ż) 11:34 12:34 13:29 14:24 15:29 16:24 17:29 18:29 19:29

168 UJEŚCISKO (Piotrkowska) 11:36 12:36 13:31 14:26 15:31 16:26 17:31 18:31 19:31

1312 KIELECKA 11:39 12:39 13:34 14:29 15:34 16:29 17:34 18:34 19:34

1314 PRZEMYSKA 11:41 12:41 13:36 14:31 15:36 16:31 17:36 18:36 19:36

1980 WILANOWSKA 11:42 12:42 13:37 14:32 15:37 16:32 17:37 18:37 19:37

1250 ODRZAŃSKA 11:45 12:45 13:40 14:35 15:40 16:35 17:40 18:40 19:40

1248 POHULANKA (N/Ż) 11:47 12:47 13:42 14:37 15:42 16:37 17:42 18:42 19:42

1036 BRAMA WYŻYNNA 11:50 12:50 13:45 14:40 15:45 16:40 17:45 18:45 19:45

Linia

BUS A02
Przystanek - numer i nazwa odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

1027 BRAMA WYŻYNNA 11:50 12:50 13:45 14:50 15:45 16:50 17:45 18:45

1249 POHULANKA (N/Ż) 11:52 12:52 13:47 14:52 15:47 16:52 17:47 18:47

1251 ODRZAŃSKA 11:53 12:53 13:48 14:53 15:48 16:53 17:48 18:48

1253 DRWĘCKA (N/Ż) 11:54 12:54 13:49 14:54 15:49 16:54 17:49 18:49

1979 WILANOWSKA 11:57 12:57 13:52 14:57 15:52 16:57 17:52 18:52

1981 PRZEMYSKA 11:58 12:58 13:53 14:58 15:53 16:58 17:53 18:53

1313 KIELECKA 12:00 13:00 13:55 15:00 15:55 17:00 17:55 18:55

168 UJEŚCISKO (Piotrkowska) 12:03 13:03 13:58 15:03 15:58 17:03 17:58 18:58

1308 JABŁONIOWA (N/Ż) 12:05 13:05 14:00 15:05 16:00 17:05 18:00 19:00

1275 DAMROKI (Os. Jasień) 12:07 13:07 14:02 15:07 16:02 17:07 18:02 19:02

1277 ZWIERZYNIECKA (Jasień) 12:09 13:09 14:04 15:09 16:04 17:09 18:04 19:04

1279 JASIEŃ - DZIAŁKI (N/Ż) 12:11 13:11 14:06 15:11 16:06 17:11 18:06 19:06

1929 PRZYTULNA 12:14 13:14 14:09 15:14 16:09 17:14 18:09 19:09

1931 SZCZĘŚLIWA (Kiełpinek) 12:15 13:15 14:10 15:15 16:10 17:15 18:10 19:10

22 VI 2013r.

SOBOTA...
„140  lat  tramwajów  w  Gdańsku”

SZCZĘŚLIWA (Kiełpinek) - „Kartuska Płn.” - Kartuska - Źródlana - Kartuska (Jasień) - 

Jabłoniowa - Warszawska - Piotrkowska (Ujeścisko) - Warszawska - Łódzka - Havla - Armii 

Krajowej - Okopowa - Wały Jagiellońskie - BRAMA WYŻYNNA

BRAMA WYŻYNNA - Wały Jagiellońskie - Okopowa - Armii Krajowej - Havla - Łódzka - 

Warszawska - Piotrkowska (Ujeścisko) - Warszawska - Jabłoniowa - Kartuska (Jasień) - 

Źródlana - Kartuska - „Kartuska Płn.” - SZCZĘŚLIWA (Kiełpinek)


